委 報 第 1 5 号

                      令和６年７月16日

 西脇市議会

  議長 高 瀬  洋 様

               予算常任委員長 寺 北 建  樹

委員会審査報告書

 令和６年７月16日付けで本委員会に付託されました案件について、慎

重審査の結果、下記のとおり決定しましたので、会議規則第 102条の規

定により報告します。

記

区 分  件        名  結 果

議案第50号  令和６年度西脇市一般会計補正予算（第３号）  原案可決